metodologias de diagnósticos e formulação de planos de segurança em municípios
prioritários, bem como de monitoramento correspondente, em linha com diretrizes da
Senasp/MJSP; e (ii) aplicação piloto das ferramentas e modelo de fluxos em 20 municípios
prioritários. Valor: R$ 995.319,65 (novecentos e noventa e cinco mil, trezentos e dezenove
reais e sessenta e cinco centavos). Passando a vigorar a vigência: 28/09/2021 a
31/10/2022. Data da assinatura: 24/03/2022. Signatários: Diretor e Responsável Legal pela
Macroplan - Prospectiva Estratégia & Gestão S/S LTDA, Gustavo Henrique de Faria Morelli